
B a h n h o f s f a h r o r d n u n g
Reichsbahndirektion Erfurt

Fahrplanbüro Treudelburg

Bahnhof: Wilischthal Seite: 1

Gültig vom 23.5. - 26.5.1928

1

Ankunft

2

Abfahrt

3

Zug

4

Gleis

start5

von

06

nach

7

Bemerkung

8 9 10 11 12

04:20 04:30 Dgz 6987 2 Possendorf Lindern Betriebhalt

04:45 05:25 Dgz 6410 2 Holstedt Kviteckov (Blumenheim) Zollabfertigung

05:03 06:03 Ngz 9129 3 Possendorf Holstedt EINSTELLEN: 
Alle Richtungen

05:44 05:49 Pz 4401 2 Possendorf Holstedt

07:00 T 4441 2 Possendorf Wilischthal
Abstellen Gleis 1 oder 4
Vt 804 ausstellen  
geht über auf T 4442

07:18 07:26 Pz 4402 2 Holstedt Possendorf

07:22 08:02 Dgz 6400 3 Kviteckov (Blumenheim) Lindern Zollabfertigung

07:49 08:14 Dz 52 2 Görlach i. Oberfr. Kviteckov (Blumenheim) Pass- und Zollkontrolle

08:44 08:49 Pz 4403 (Vieh) 2 Possendorf Holstedt

09:09 10:09 Ngz 9130 3 Holstedt Possendorf

AUSSTELLEN: 
Wilischthal
AUSSTELLEN: 
. Ow Wilischthal 
geht über auf Pz 4407 (Stg)

09:22 09:32 Ez 524 2 Kviteckov (Blumenheim) Lindern Pass- und Zollkontrolle

09:40 09:45 T 4442 2 Wilischthal Possendorf Vt 804 einstellen  von T 4441

10:41 10:46 Pz 4404 2 Holstedt Possendorf

11:49 12:29 Dgz 6401 3 Lindern Wilischthal Zollabfertigung

12:00 12:23 T 4447 2 Possendorf Kviteckov (Blumenheim) Pass- und Zollkontrolle

12:30 12:38 Dgz 6401 3 Wilischthal Kviteckov (Blumenheim) Zollabfertigung
55.25 / 56.20 / 57.10 einstellen 

12:54 13:39 Dgz 6420 3 Holstedt Kviteckov (Blumenheim) Zollabfertigung

13:14 Dgz 6986 2 Holstedt Possendorf

13:44 13:49 Pz 4405 2 Possendorf Holstedt



B a h n h o f s f a h r o r d n u n g
Reichsbahndirektion Erfurt

Fahrplanbüro Treudelburg

Bahnhof: Wilischthal Seite: 2

Gültig vom 23.5. - 26.5.1928

1

Ankunft

2

Abfahrt

3

Zug

4

Gleis

start5

von

06

nach

7

Bemerkung

8 9 10 11 12

14:22 15:12 Dgz 6421 3 Kviteckov (Blumenheim) Görlach i. Oberfr. Zollabfertigung

14:41 14:46 Pz 4406 2 Holstedt Possendorf

15:39 16:09 Ez 523 3 Lindern Kviteckov (Blumenheim) Pass- und Zollkontrolle

15:42 15:52 T 4448 2 Kviteckov (Blumenheim) Possendorf Pass- und Zollkontrolle

16:50 17:00 Pz 4407 (Stg) 2 Possendorf Holstedt EINSTELLEN: 
. Uw Wilischthal – Görlach von Ngz 9130

17:05 17:52 Dgz 6411 3 Kviteckov (Blumenheim) Leipzig-Wahren Zollabfertigung

18:04 18:54 Ngz 9131 3 Possendorf Holstedt EINSTELLEN: 
Alle Richtungen

19:00 19:05 T 4449 2 Possendorf Wilischthal Vt 804 ausstellen  
geht über auf T 4450

19:10 19:40 Dz 53 3 Kviteckov (Blumenheim) Görlach i. Oberfr. Pass- und Zollkontrolle

19:20 19:25 T 4450 2 Wilischthal Possendorf Vt 804 einstellen  von T 4449

20:05 20:10 Pz 4408 2 Holstedt Possendorf

20:44 20:50 Ngz 9132 3 Holstedt Schwarzbach AUSSTELLEN: 
Wilischthal


